
 

 

 

Oggetto: Procedura ad inviti ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e 
servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI s.p.a.” 
(www.goriacqua.com/media.aspx/regolamento_appalti_sottosoglia), per la stipula di un «Accordo quadro per le 
attività di rintraccio, relativamente agli utenti del Servizio Idrico Integrato, dei dati fiscali incompleti/inesatti; attività 
di rintraccio dell’indirizzo di residenza delle persone fisiche e della sede legale delle persone giuridiche; attività di 
rintraccio eredi».  

Codice Identificativo Gara (CIG): 9640271B49 

 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

(ex art. 32, comma 7, del d. lgs. 50/2016) 
 

Il sottoscritto, Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento della procedura di gara in oggetto, ing. 
Andrea Carotenuto, giusta nomina agli atti con protocollo n. 12183\2023 del 03/02/2023, 

premesso che: 

a) la GORI s.p.a. (“GORI” o “Società” o “Stazione Appaltante”) ha stabilito di avviare la procedura, necessaria 
all’individuazione dell’operatore economico a cui affidare l’esecuzione delle prestazioni in oggetto, adottando 
quale sistema di selezione del contraente la “procedura ad inviti” ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per 
l’affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, 
comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI s.p.a.”; 

b) nella seduta pubblica di gara del giorno 28/03/2023, la Commissione di gara, allo scopo costituita, ha proposto 
l’aggiudicazione dell’appalto a favore dell’operatore economico “A - ZETA s.r.l.” con il punteggio complessivo 
conseguito di 77,59 punti ed un ribasso offerto del 37,00%;  

c) con atto del 21/04/2023 (acquisito agli atti della Società con protocollo n. 40134\2023) l’Amministratore 
Delegato della GORI ha determinato di approvare, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 e 
all’art. 33, comma 1, d. lgs. 50/2016, la proposta di aggiudicazione, così come formulata nel verbale delle 
operazioni di gara del 28/03/2023, per l’affidamento dell’appalto in oggetto a favore dell’operatore economico 
di cui alla precedente lettera b); 

d) con atto del 26/04/2023 (acquisito in pari data agli atti della Società con protocollo n. 40769\2023), il 
Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento, ai sensi di quanto disposto all’art. 32, comma 5, del d. 
lgs. 50/2016, ha aggiudicato la gara a favore dell’operatore economico di cui alla precedente lettera b); 

rilevato che  

e) relativamente alla procedura di gara e, in particolare, ai suddetti atti, non risulta proposto alcun ricorso; 
 

considerato che  

f) ai sensi dell’art. 32, comma 7, del d. lgs. 50/2016, l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso 
dei requisiti richiesti per la partecipazione alla procedura di gara; 

g) è stata effettuata la verifica sul possesso dei requisiti di ordine generale richiesti per la partecipazione alla 
procedura di gara; 

 

*AXN02449754*

GORI SpA - Ercolano

Prot N.: 0042622\2023
Del: 05/05/2023 09:34:22
Orig.: Interno
Da/A: GORI S.P.A.



 

 

dato atto che  

h) in considerazione degli esiti emersi dalle verifiche effettuate appare confermato, in capo all’aggiudicatario, il 
possesso dei requisiti di ordine generale richiesti dal bando di gara ed autodichiarati dallo stesso in sede di gara, 
così come da documentazione agli atti della Stazione Appaltante; 

visto 

i) la documentazione sopra richiamata; 

j) gli artt. 32 e 85 del d. lgs. 50/2016 e la documentazione pro tempore vigente in materia di appalti pubblici; 

k) il “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie 
ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI s.p.a.”; 

ritenuto  

l) di dover provvedere in merito a quanto sopra esposto; 

DISPONE: 

l’aggiudicazione efficace dell’appalto per la conclusione di un «Accordo quadro per le attività di rintraccio, 
relativamente agli utenti del Servizio Idrico Integrato, dei dati fiscali incompleti/inesatti; attività di rintraccio 
dell’indirizzo di residenza delle persone fisiche e della sede legale delle persone giuridiche, attività di rintraccio eredi» 
a favore dell’operatore economico “A - ZETA s.r.l.” (con sede legale in Napoli, alla Via Santa Lucia, 50, C. F. e P. I.V.A. 
n. 05892470633) con il punteggio complessivo conseguito di 77,59 punti ed un ribasso offerto del 37,00%. 

 

Il Responsabile del Procedimento  
per la fase di affidamento 

Ing. Andrea Carotenuto 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii. 
e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato sul profilo del Committente della Stazione Appaltante in data 05/05/2023. 


		2023-05-05T08:47:19+0000
	CAROTENUTO ANDREA




